45. — 1267. Burg Sdopfeln auf der Weidenan.

Albertus abbas totumque capitulum Augie Regalis* belehnen
mit dem Balben Rehuten grangie sue in Grindilbich DHad Kiofter
Calem. Denjelben hatte Salem von Cinrado de Legilon et Gerone
de Waltenstein 5, qui de ipsa (sc. grangia) a nobili uiro, domino
Cinrado de Wartinbere, fuerant infeodati, um 6 Mart Silber er-
tauft, jugleid) hatte Convad von Wartenberg, dev feinerfeitd damit wieder
von Jteidenan belehnt gemwefen, da3 ihm von den Verfdufern vefignirte
Lehenredit an letstered aujgegeben.

Actum apud Schophiloch ¢ castro, indictione X.

An der Spike dev weltlihen [eugen: Struz de Wartinbere.

Qberth. Reitidr. III, 479 aus bem Calemer Gopialbudy III, 210,

46. — 1267, Aaprif 30.

Nobilis vir Conradus de Wartenberch Beuge in ber Urfunbde
ded Abtes Ulbert von Neidjenau, worin Dderjelbe die Sdenfung von
Giitern, genaunt Wigholy, in der Piavvet Ramishaim 7 durd) den

t floer bdem Dbier crwdbnten Kriey {. Grandidier, oeuvres historiques
inédites IV, 20.

2 Dadftein im elidifijden Canton Molsheint.

3 Diefe Maljtitte lag an der ,Laubiivape”, die von Kurzdorf (Erchingen) auf
per linfen ESeite der Murg nad) Frauenfeld, der HDauptjtabt ded Thurgaues, fithrt
(f. Wartmann a. a. O.).

4 Reidenau. 5 Beide nidit fidher 3 befttmmen.

§ Qag am Oftende der Jnfel Reidhenau.

T Ramien bei Stein, Canton Sdaffbaufen.
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Minijterialen feined Klofterd, Wlbert von Marbadh !, an Klofter Ka-
thavinenthal beftatigt.
1267, pridie Cal. Maii, indict. X.

Aus dem Copialbuche des RKlvjters Katharimenthal II, 106 in Frauenfeld,
mitgetheilt von Dr. Riegler, f. f. Avdhivrath.

47, — 1268, Juli. ©Geifingen.

C. et C. et C. et C., Principes, fratres de Chiinzenbere, castrum
Hirzege 2 cum omnibus bonis et hominibus, spectantibus ad eundem
locum, cum omni jure C. et H., fratribus de Wartenberc, avun-
culis suis, tradunt et ad manus eorum resignant, excepto quod
Princeps junior non resignat virilia feoda, quae manlen vulgariter
appellantur; proinde dominum reverendum episcopum Constan-
tiensem suppliciter deprecantur, ut hujus rei testimonium per-
hibeat.

Actum in Gisingen, mense Julio.

Perg. Or. im Etaatdavdhive ju Stuttgart.

Am der Urfunde bingt nody ein bejdhidigtes Siegel.

48. — 1268, Juli.

Humilis decanus in Phorren ? reverendo in Christo patri ac
domino, E., dei gratia Constant. episcopo, quia per dominum C. de
Wartenberch, militem, seniorem, non litteris episcopi, sed verbo
percepit, ut, si domini Principes de Hirzegge libere hoc idem
dominium in manus domini C. de Wartinbere traderent, per litteras
suas testimoniales episcopo rescriberet, significat, se vidisse et
audivisse, quod senior Princeps et alter C., frater ejus, et plebanus
in Ezzelingen 3, frater ipsorum, libere totum jus ipsorum in prae-
dicto praedio resignaverunt, excepto quod alter sibi retinuit feoda,
quae manlen vulgariter nominantur, et alter nobiles homines,
qui spectant ad saepe dictum dominium. Testes autem interfuerunt
comes Her. de Sulze?, C., miles de Rifenbere?, C., filius domini
de Wartinbere, Eber., miles de Talhain®, Gerungus, miles de
Zimbern, et filius suus, H. de lmendingen® C. de Gisingen, V1.